اس شماره میں

راضی خدا تھا ان سے (منظوم)

کتابِ تعلیم کی تیاری (قسط 29)

”زمینی جنت“

یونانی فلسفے قسط 3

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران: 74)

روزنامہ

لندن

# الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

منگل 25 جنوری 2022ء | 21 جمادی الثانی 1443 ہجری قمری | 25 صلح 1401 ہجری شمسی | جلد: 4 | شماره: 21

## فرمانِ رسول ﷺ

آنحضرت ﷺ فرماتے ہیں:

إِنَّ مِنْ أَشَدِّ النَّاسِ بَلَاءً الْإِنْبِيَاءَ ثُمَّ الَّذِينَ يَلُونَهُمْ ثُمَّ الَّذِينَ يَلُونَهُمْ

لوگوں میں سے انبیاء پر سب سے کڑی آزمائش آتی ہے، پھر ان پر جو مرتبے میں ان کے قریب ہوتے ہیں، پھر ان پر جو ان
کے قریب ہوتے ہیں۔